
  
 
 
 
 
 

 
Bifogar denna vecka presentationen som Johanna  
visade under mötet: Högt och lågt med GS i måndags. 
 
Där kom även många frågor och funderingar gällande FRG och deras utbildning på tal, och jag har 
fått information om vad som ingår i FRGs grundutbildning.  
Kortfattat gällande just radiodelen, så är de tydliga med att inget av momenten i 
grundutbildningen har med radiosamband att göra, utan där hänvisar de till FRO, alternativt 
att kommunen har egna lösningar. De säger att det är ”lämpligt att FRO regionalt genomför 
utbildningen radiooperatör för de som har behov av den”.  
Lägger med hela information som en bilaga, där man ser målet med utbildningen och alla 
moment som ingår. 
 
Kansliet kommer hålla en utbildning av vårt befintliga CRM-system för ev nya styrelse-
medlemmar, men även för de som varit med ett tag men som behöver uppdatera sina kunskaper 
lite. Detta äger rum nu på ons 14/5 kl. 18, länk till detta: https://kort.fro.se/5ututqpkca 
 
Förra veckan klargjorde vi vad som gäller för one.com-mejlen, alltså er förbundsmejl.  
Från den kan man skicka till 250 st mottagare i ett och samma mejl. 
Har man fler medlemmar än så, så får man dela upp dem och skicka två eller fler mejl, men 
OBSERVERA då att det behöver gå minst 5min mellan utskicken.  
Viktigt att ni tar ut en ny medlemslista från CRM varje vecka så man inte missar några ev. 
nytillkomna medlemmar. 
 
För alla som är intresserade av att delta på förbundsaktiviteter inom cybersäkerhet så har vi nu 
skapat en discord där alla medlemmar är välkomna att delta.  
Discord: https://discord.gg/ddQuy63b9W 
Det finns även ett webinarium publicerat som Kevin höll 23/4, där han går igenom lite hur det ser 
ut i nuläget på den fronten, den hittar ni på FRO Rekommenderar - FRO  
 
Den här veckan har det gått ut en ”Save the date” till alla kvinnor över 18 år inom FRO.  
Det handlar om en dag full av gemenskap, inspiration och tjejkraft. Det här kommer äga rum  
29 augusti, men vi skickar ut detta redan nu så man har tid på sig att planera in det i kalendern, 
och med förhoppning om att så många som möjligt ska kunna delta.   
 
Nytt den här veckan är att FRO genomför en grundläggande RAKEL-utbildning, för första gången 
på plats, i Skövde för de elever som just nu går FMCKs (Frivilliga Motorcykelkåren) 
grundutbildning. Det här är ett helt nytt upplägg för både FRO och FMCK, och förhoppningen är 
att detta ska leda till fler samarbeten framöver. 
 
Observera! Den digitala ordförandeträffen som var planerad 28/5 är flyttad till 27/5.  
Tid för detta är satt till 18.30-20.30. (Länk kommer) 
 
Nu till helgen håller Centralstyrelsen sitt andra möte för i år.  
 
Lycka till på SL-testen som hålls imorgon lördag 10/5!  

 
 
 
 

 
FRO Kansli önskar Er en Trevlig Helg! 

Hälsningar,  
Johanna, Helena, Emma, Anna & Kevin 

 
 

Hej, 

Kalender: 
 
• 9/5-11/5 – Centralstyrelsen har sitt andra möte för året 
• 10/5 – SL-testen. FROs egna radiotävling 
• 14/5 - Genomgång och utbildning av CRM kl. 18.00 
• 27/5 – Digital ordförandeträff. Tid 18.30-20.30. Länk kommer 

https://kort.fro.se/5ututqpkca
https://discord.gg/ddQuy63b9W
https://www.fro.se/web/tips/

